“Projektin e Çertifikimit me ISO sipas standardeve ndërkombëtare për 

Albcontrol Sh.a.”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): 22114311‐5 Projekte; 

72330000 ‐ 2 Shërbimet e standardizimit dhe klasifikimit të përmbajtjes ose të dhënave  

Vlera e fondit limit: 91 000 000  (nëntëdhjetë e një milionë) lekë pa TVSH ose 927 247  

(nëntëqind e e njëzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e shtatë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c